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	Anotācija (ex-ante)
1. Tiesību akta projekta izstrādes nepieciešamība
	Priekšlikums
Lūdzam precizēt informāciju anotācijas sadaļā - Risinājuma apraksts; 6) projekta vadība un tā īstenošanas nodrošināšana ņemot vērā Valsts kancelejas tīmekļvietnē iekļauto informāciju.
1. Prognozētā mēnešalgu skala turpmākajiem gadiem (https://www.mk.gov.lv/lv/dati-par-darba-samaksu-un-nodarbinatajiem-valsts-parvalde );
2. (8)Kritēriji amatu klasificēšanai projektos (https://www.mk.gov.lv/lv/amatu-klasifikacijas-process ).

Ņemot vērā iepriekš minēto lūdzam pievienot detalizēto aprēķinu vienlaikus novēršot turpmāk minētās neprecizitātes:
  – projekta vadības personāls: personāla speciālists – 0,3 likme x ceturksnī (17. amatu saime, III līmenis, 9. mēnešalgu grupa). papildu vēršam uzmanību, ka nav saprotama norādītās amatu saimes izvēle. 
  – projekta īstenošanas personāls: vecākais eksperts –  3 amata likmes (39.1. amatu saime, IV līmenis, 11. mēnešalgu grupa).
  – sadarbības partnera īstenošanas personāls: mācībspēks – 0,9 likme, galvenais metodiķis – 0,3 likme (39.1. amatu saime, II līmenis, 10. mēnešalgu grupa), metodiķis – 0,5 likme (39.1. amatu saime, II līmenis, 9. mēnešalgu grupa), finansists – 0,2 likme (15.1. amatu saime …līmenis, 8. mēnešalgu grupa).
Norādām,  ka amatu klasifikācija pirms attiecīgo amata vietu izveides, ir saskaņojama ar Valsts kanceleju.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Laila Ruškule (VK)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
7.2. Administratīvo izmaksu monetārs novērtējums
	Priekšlikums
Ja ar tiesību aktu tiek paredzēts finansējuma saņēmējam iesniegt projekta iesniegumu un tā sagatavošanas izmaksas nav attiecināmās izmaksas, lūdzu veikt administratīvo izmaksu vērtējumu iesnieguma sagatavošanai un iesniegšanai.

Tiesību akta projektiem ir jāvērtē ietekme uz administratīvo slogu un apstiprinoša rezultāta gadījumā jāveic administratīvo izmaksu monetārs novērtējums, saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 617 “Tiesību akta projekta sākotnējās ietekmes izvērtēšanas kārtība” (turpmāk - noteikumi Nr. 617) 15. punktu. 

Lai veiktu administratīvo izmaksu monetāru novērtējumu ir nepieciešams izprast informācijas sniegšanas metodi un veicamās darbības, proti, kā tieši informācija ir sagatavojama un sniedzama (iesnieguma sagatavošanas laiks, papildus iegūstamās informācijas metodes, iesnieguma nosūtīšana - e-pasts, sistēma, vēstule u.c.), pēc kā ir jānoskaidro noteikumos Nr. 617 iekļautās formulas parametru vērtības. 

Administratīvo izmaksu monetārs novērtējums par juridiskām personām ir aizpildāms anotācijas 2. sadaļas 2.3. apakšpunktā un par valsts vai pašvaldību institūcijām 7. sadaļas 7.2. apakšpunktā.

Lai vienkāršāk būtu veikt aprēķinu, lūdzu izmantojiet metodikā administratīvo izmaksu monetārā novērtējuma veikšanā esošo informāciju (22.-25. lpp.), kas pieejama Vadlīnijās tiesību akta sākotnējās ietekmes novērtēšanai un novērtējuma ziņojuma sagatavošanai vienotajā TAP portālā (pieejamas Ministru kabineta tīmkeļvietnē - https://www.mk.gov.lv/lv/media/16905/download?attachment).

 
Piedāvātā redakcija
-
	Diāna Krikščūna (VK)



